Os membros do Conselho de Administração e da Diretoria propõem aos Senhores Acionistas, que a 

remuneração mensal global dos administradores, incluindo os honorários dos conselheiros de 

administração e dos diretores que forem administradores da sociedade, para vigorar a partir de 01 de 

maio de 2020, seja fixada em até R$ 250.250,00 (duzentos e cinquenta mil e duzentos e cinqüenta reais). 

Propõem, também, que a remuneração dos administradores continue sendo reajustada segundo os 

mesmos índices aplicados para atualização dos salários dos funcionários da sociedade, visando assim, 

manter uma política uniforme de reajustes.